COORDONATORII (DIRECTORII) de master

Coordonator (Director) masterat: Administrarea afacerilor interne
si internationale a intreprinderilor Mici si Mijlocii (AAIIIMM)

anul | - conf.univ.dr. Nicoleta Bugnar

Birou: Departamentul de Afaceri Internationale
Telefon: 0259.408.799

Email: nbugnar@uoradea.ro

anul Il = lect.univ.dr. Mirabela Pop

Birou: Departamentul de Afaceri Internationale
Telefon: 0259.408.799
Email: mipop@uoradea.ro

Coordonator (Director) masterat: Administrarea afacerilor in
turism si industria ospitalitatii (AATIO)

conf.univ.dr. habil. Ramona Simut

Birou: Departamentul de Economie
Telefon interior: 0259.408.401
Email: simut.ramona@yahoo.com

Coordonator (Director) masterat: Administrarea afacerilor
regionale (AAR)

conf.univ.dr. Adrian-Gheorghe Florea
Birou: Departamentul de Economie

Telefon: 0259.408.401
Email: aflorea@uoradea.ro
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Coordonator (Director) masterat: Business Administration (BA)
prof.univ.dr. habil. Dorin Bac ""'
Birou: Departamentul de Economie

Telefon interior: 0259.408.401
Email: bacdorin@gmail.com

Coordonator (Director) masterat: Contabilitatea, auditul si
gestiunea  afacerilor (CAGA)

conf. univ. dr.habil. Dorina Nicoleta Popa
Birou: Departamentul de Finante — Contabilitate

Telefon: 0259.408.410
Email: dlezeu@uoradea.ro

Coordonator (Director) masterat: Finante Banci si asigurari (FBA)
conf. univ. dr. Sorina Mociar-Coroiu
Birou: Departamentul de Finante — Contabilitate

Telefon: 0259.408.410
Email: sorina_coroiu@yahoo.com

Coordonator (director) masterat: Advanced Management (AM)
conf.univ.dr. Mirela Bucurean
Birou: Departamentul de Management — Marketing

Telefon: 0259.408.796
Email: mbucurean@uoradea.ro
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Coordonator (director) masterat: Managementul organizatiei (MO)

anull.
prof.univ.dr.habil. Maria-Madela Abrudan

Birou: Departamentul de Management — Marketing
Telefon: 0259.408.796
Email: mabrudan@uoradea.ro

anul Il .
prof.univ.dr.habil. Mirabela MATEI

Birou: Departamentul de Management — Marketing
Telefon: 0259.408.796
Email: apopa@uoradea.ro

Coordonator (director) masterat: Marketing si comunicare in
afaceri (MCA)

anul I.
lect.univ.dr. Adela POPA

Birou: Departamentul de Management — Marketing
Telefon: 0259.408.688
Email: dcoita@uoradea.ro

Anul Il.
conf.univ.dr. Dorin Coita

Birou: Departamentul de Management — Marketing
Telefon: 0259.408.688
Email: dcoita@uoradea.ro

Coordonator masterat: Fiscalitate si gestiune financiara

prof.univ.dr.habil. Diana Sabau-Popa
Decan

Birou: Departamentul de Finante — Contabilitate
Telefon: 0259.408.410
Email: dianasabaupopa@yahoo.ro
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Coordonator masterat: Relatii economice europene (REE)

conf.univ.dr. Leonard-Calin Abrudan

-
Birou: Departamentul de Afaceri Internationale H L’

Telefon: 0259.408.799
Email: labrudao@gmail.com

Coordonator masterat: International Business Administration (IBA)
lect.univ.dr. Adina SACARA ONITA
Birou: Departamentul de Afaceri Internationale

Telefon: 0259.408.799
Email: ooadina@yahoo.com
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